
čj. 440/2017-VLRZ/D/ZR-VP                                                                    Výtisk číslo:
                                                                                                                      Počet listů: 2
                                                                                                                      Počet příloh: 1/5    

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Dyje 
IČ:  00000582

DIČ:  CZ 00000582
bankovní spojení:   ČNB,Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

číslo účtu:   30007-5125881
( dále jen kupující )

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10

a

                          Firma: EXVER FOOD spol. s r.o.
                          Sídlo:    Lihovar 173, 533 45 Staré Ždánice
                          zastoupená:         
                          IČ:   252 76 352          
                          DIČ:     CZ25276352
                          bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
                          číslo účtu:   1230502/0800 

(  dále jen  prodávající )

         
          Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

       Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky zboží v rozsahu
sortimentu specifikovaného v příloze  této smlouvy.                                                          

II.
Doba a místo plnění

            Dodávky zboží budou prováděny  od 1. března 2017 do 31. prosince 2017  do VZ
Dyje – střediska Vranov (671 03 Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329) a VZ Dyje - střediska Bítov
(671 07 Bítov p. Uherčice), a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených
pověřeným zaměstnancem kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen  zaslat  (mailem,  faxem)  písemnou  objednávku  zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka
bude obsahovat  označení  kupujícího  a  prodávajícího,  označení  zboží,  které  se  objednává,
dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.          



Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z
celkové záruční  doby.  Záruční  lhůta  bude zřetelná na každém baleném zboží.  Kupující  je
povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit
prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho
vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění  a platební podmínky

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu  této smlouvy.
Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou
stran. 

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve
smyslu  § 26 a  násl.  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti,  bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/  k  přepracování.  V takovém případě se
sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
671  03  Vranov nad Dyjí.

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy:

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                         
671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p.329                                          

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov
671 07  Bítov p. Uherčice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z  ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-
li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05
% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



                                     

VII.
Platnost a účinnost

       Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti od  01. 03. 2017        

VIII.
Závěrečné ustanovení

        Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanského zákoníku.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .     
           Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Za kupujícího dne:                                                             Za prodávajícího dne: 

………………………………                                           ………………………………
                                                           

                ředitel                                                                               jednatel
                                                                                           
                                                                                           

                                                                                           ….............................................
                                                                                                   
                                                                                                           jednatel     



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
101-0002.07 Mouka celozrnná 1kg pšen.GRAHAM kg 10,00 16,38
101-0072.07 Mouka celozrnná 1kg pšen.plnohodnotná kg 10,00 16,38
101-0039.07 Mouka celozrnná 1kg žitná kg 10,00 16,38
101-0007.07 Mouka hladká 15 kg Předměřice kg 15,00 9,24
101-0067.07 Mouka hladká 15kg Český mlynář kg 15,00 7,62
101-0050.07 Mouka hladká 15kg z Věrovan kg 15,00 8,79
101-0068.07 Mouka hladká 1kg Český mlynář kg 10,00 8,82
101-0021.07 Mouka hladká 1kg Předměřice kg 10,00 9,41
101-0042.07 Mouka hladká 1kg z Věrovan kg 10,00 8,61
101-0003.07 Mouka hrubá 15 kg Předměřice kg 15,00 9,16
101-0069.07 Mouka hrubá 15kg Český mlynář kg 15,00 8,24
101-0049.07 Mouka hrubá 15kg z Věrovan kg 15,00 8,51
101-0070.07 Mouka hrubá 1kg Český mlynář kg 10,00 8,68
101-0015.07 Mouka hrubá 1kg Předměřice kg 10,00 9,41
101-0043.07 Mouka hrubá 1kg z Věrovan kg 10,00 8,52
101-0071.07 Mouka polohrubá 1kg Český mlynář kg 10,00 8,29
101-0016.07 Mouka polohrubá 1kg Předměřice kg 10,00 9,42
101-0044.07 Mouka polohrubá 1kg z Věrovan kg 10,00 8,56
101-0055.07 Mouka pšenič.celozrnná 50kg plnohodn. kg 50,00 10,92
101-0026.07 Mouka pšeničná tmavá chlebová 1kg kg 10,00 15,87
101-0036.07 Mouka žitná celozrnná jemná /50kg/ kg 50,00 10,92
101-0057.07 Mouka žitná chlebová 50kg kg 50,00 9,84
101-0025.07 Mouka žitná tmavá chlebová 1kg kg 10,00 15,88
101-0058.07 Špaldová mouka hladká 500g celozrnná ks 20,00 24,13
101-0059.07 Špaldová mouka hrubá 500g celozrnná ks 20,00 24,13
102-0075.07 Bulgur 5kg FOODISH kg 5,00 35,31
142-0292.07 Bulgur 5kg Monitrade kg 5,00 37,05
102-0025.07 Jáhly 0.5kg Lagris ks 12,00 17,07
102-0094.07 Jáhly 0.5kg ks 12,00 14,99
102-0076.07 Jáhly 5kg FOODISH kg 5,00 27,94
102-0282.07 Jáhly 5kg NATURA ks 1,00 139,70
102-0032.07 Kostky do knedlíků 15kg ks 1,00 520,42
102-0018.07 Kroupy /vel.10/ kg 15,00 19,82
102-0026.07 Kroupy /vel.3/ kg 15,00 20,83
102-0027.07 Kroupy /vel.7/ kg 15,00 20,32
102-0041.07 Kroupy lámanka kg 10,00 20,83
102-0005.07 Krupice pšeničná hrubá 1kg Předměřice kg 10,00 15,88
101-0060.07 Krupice pšeničná hrubá 1kg Věrovany kg 10,00 8,64
102-0045.07 Krupička dětská 0.5kg kg 10,00 22,83
102-0060.07 Kuskus 5kg kg 5,00 38,06
102-0039.07 Kuskus Granoro 1kg kg 10,00 44,45
102-0011.07 Ovesné vločky 15kg kg 15,00 21,08
102-0007.07 Ovesné vločky 500g kg 12,00 21,46
102-0093.07 Pohanka 0.5kg světlá loupaná ks 12,00 24,96
102-0082.07 Pohanka 5kg Essa kg 5,00 40,39



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
102-0270.07 Pohanka lámanka světlá 0.5kg Natura ks 24,00 21,90
102-0175.07 Pohanka lámanka tmavá 0.5kg Natura ks 24,00 15,88
102-0230.07 Pohankové vločky instantní 300g ks 12,00 22,61
102-0059.07 Polenta instantní 500g ks 1,00 20,83
102-0285.07 Polenta kukuřičná 500g ks 24,00 22,86
102-0003.16 Směs bezlepková Jizerka 1kg zelená ks 10,00 72,45
102-0290.16 Směs bezlepková Jizerka 1kg zlatá ks 10,00 72,45
102-0031.07 Sojová drť pražená 15 kg ks 1,00 722,00
102-0009.07 Strouhanka 500g Nopek ks 30,00 16,00
102-0046.07 Strouhanka volná 15kg kg 15,00 17,80
102-0128.07 Strouhanka volná HK 10kg kg 10,00 17,81
102-0080.07 Strouhanka volná HK 15kg kg 15,00 17,81
103-0008.07 Sůl jedlá 1 kg kg 12,00 4,48
103-0012.07 Sůl jedlá 25 kg S JÓDEM ks 1,00 68,96
103-0004.07 Sůl jedlá hrubá III 50kg ks 1,00 180,34
103-0009.07 Sůl jedlá vakuovaná bez jodu 50kg ks 1,00 152,40
103-0006.07 Sůl mořská hrubá 1 kg kg 6,00 13,33
103-0003.07 Sůl mořská jemná 1 kg kg 6,00 13,98
104-0026.07 Cukr krupice 1kg kg 10,00 19,65
104-0056.07 Cukr krystal 1kg kg 10,00 19,64
104-0004.07 Cukr krystal hygiena 4kg krt 1,00 137,35
104-0018.07 Cukr moučka 1 kg kg 10,00 21,35
104-0003.07 Cukr moučka 15kg s amylínem ks 1,00 330,53
104-0006.03 Skořicový cukr 1 kg Madami ks 15,00 31,75
104-0033.03 Skořicový cukr 20g/50ks Kávoviny krt 1,00 74,30
104-0031.03 Skořicový cukr 25g ks 50,00 1,49
104-0044.03 Vanilkový cukr 1kg AMYLON ks 10,00 36,04
104-0010.11 Vanilkový cukr 1kg Dr.Oetker ks 10,00 82,34
104-0055.03 Vanilkový cukr 1kg Kávoviny ks 4,00 29,56
104-0024.03 Vanilkový cukr 1kg Madami ks 15,00 29,72
104-0016.03 Vanilkový cukr 20g Kavoviny /180ks/ krt 1,00 158,83
104-0022.03 Vanilkový cukr 5kg Madami ks 1,00 129,54
121-0116.07 Rýže basmati 5kg ESSA ks 5,00 214,17
121-0068.07 Rýže basmati 5kg Foodish kg 5,00 46,56
121-0046.07 Rýže divoká směsná 5kg Foodish kg 5,00 43,92
121-0022.07 Rýže dlouhozrnná 1kg Essa kg 10,00 25,78
121-0043.07 Rýže dlouhozrnná 1kg Lagris kg 6,00 33,79
121-0038.07 Rýže dlouhozrnná 5kg Essa kg 5,00 20,88
121-0045.07 Rýže dlouhozrnná 5kg FOODISH kg 5,00 20,75
121-0003.07 Rýže dlouhozrnná ex.5kg Lagris kg 5,00 35,31
121-0120.07 Rýže jasmínová 5kg ESSA kg 5,00 35,31
121-0069.07 Rýže jasmínová 5kg FOODISH kg 5,00 36,28
121-0121.07 Rýže jasmínová 5kg Sunny rice kg 5,00 33,90
121-0050.07 Rýže kulatozrnná 5kg Essa kg 5,00 25,18
121-0086.07 Rýže kulatozrnná 5kg FOODISH kg 5,00 25,15



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
121-0100.07 Rýže natural 5kg dlouhozrnná Natura kg 5,00 30,48
121-0026.07 Rýže parboiled 1kg Essa kg 6,00 27,18
121-0007.07 Rýže parboiled 5kg Essa kg 5,00 21,75
121-0115.07 Rýže parboiled 5kg Exver food kg 5,00 21,34
121-0047.07 Rýže parboiled 5kg Lagris st. kg 5,00 21,59
121-0095.07 Rýže parboiled s červen.rýží 5kg Foodish kg 5,00 36,07
122-0099.07 Cizrna 0.5kg Essa ks 12,00 24,37
122-0052.07 Cizrna 5kg Essa kg 5,00 47,43
122-0071.07 Cizrna 5kg FOODISH kg 5,00 43,43
122-0031.07 Cizrna 5kg LAGRIS kg 5,00 56,29
122-0049.07 Čočka 500g kg 12,00 46,98
122-0005.07 Čočka 5kg Essa kg 5,00 42,40
122-0057.07 Čočka 5kg FOODISH kg 5,00 35,65
122-0015.07 Čočka 5kg Lagris ex. kg 5,00 50,43
122-0131.07 Čočka černá beluga 5kg FOODISH kg 5,00 65,83
122-0169.07 Čočka červená loupaná 5kg Essa kg 5,00 45,54
122-0073.07 Čočka červená loupaná 5kg Foodish kg 5,00 47,29
122-0042.07 Fazole barevná 0.5kg Essa kg 6,00 50,55
122-0058.07 Fazole barevná 5kg FOODISH kg 5,00 31,78
122-0139.07 Fazole barevná strakatá 5kg Essa kg 5,00 33,23
122-0014.07 Fazole bílá malá 0.5kg Essa kg 6,00 37,84
122-0035.07 Fazole bílá malá 5kg Essa kg 5,00 33,28
122-0056.07 Fazole bílá malá 5kg FOODISH kg 5,00 29,99
122-0039.07 Fazole bílá velká 5kg ESSA kg 5,00 52,54
122-0044.07 Fazole bílá velká 5kg Lagris kg 5,00 90,21
122-0128.07 Fazole černá 5kg FOODISH kg 5,00 37,17
122-0028.07 Fazole červená 5kg Essa kg 5,00 39,60
122-0157.07 Fazole mungo zelená 5kg Foodish kg 5,00 60,80
122-0023.07 Hrách zelený celý 500g Essa kg 6,00 24,62
122-0007.07 Hrách zelený celý 5kg Essa kg 5,00 14,98
122-0095.07 Hrách zelený celý 5kg FOODISH kg 5,00 15,43
122-0060.07 Hrách zelený půlený loup.5kg Essa kg 5,00 20,89
122-0022.07 Hrách žlutý loup.0.5kg Essa kg 6,00 24,63
122-0045.07 Hrách žlutý loup.5kg ESSA kg 5,00 16,22
122-0078.07 Hrách žlutý loup.půlený 5kg ESSA kg 5,00 16,22
122-0059.07 Hrách žlutý loup.půlený 5kg FOODISH kg 5,00 15,39
122-0055.07 Hrách žlutý loup.půlený 5kg Lagris kg 5,00 23,83
122-0030.07 Sojové boby 5kg Lagris kg 5,00 36,31
141-0515.07 Babiččiny nudle široké 2kg ks 5,00 94,09
141-0277.07 Bezlepková kolínka kukuřičná 250g Natura ks 1,00 14,10
141-0414.07 Bezlepková písmenka kukuřič.300g Natura ks 12,00 25,74
141-0417.07 Bezlepková vřetena kukuřičná 250g Natura ks 24,00 14,10
141-0415.07 Bezlepkové penne kukuřičné 250g Natura ks 24,00 14,10
141-0413.07 Bezlepkové špagety kukuřič.500g Natura ks 10,00 28,06
141-0578.07 Fleky 5kg Adriana ks 1,00 184,15



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
141-0571.07 Fleky 5kg Rosické ks 1,00 117,48
141-0514.07 Fleky zvlněné 500g /ks/ ks 12,00 13,34
141-0271.07 Hnízda ŠPENÁT 500g Tagliatell Corticella ks 1,00 36,56
141-0112.07 Hnízda Tagliatelle 500g Corticella ks 12,00 29,26
141-0609.07 Hnízda Tagliatelle 500g Granoro ks 12,00 35,65
141-0247.16 Inst.čínské nudle pšeničné 500g bezvaj. ks 30,00 35,17
141-0240.07 Italská kolínka Arbella 5kg ks 3,00 143,08
141-0242.07 Italská vřetena Arbella 5kg ks 3,00 145,67
141-0254.07 Italská vřetena tříbar.5kg ks 1,00 173,22
141-0265.07 Italské copánky 5kg ks 1,00 144,85
141-0462.07 Italské fleky Arbella 5kg ks 1,00 146,05
141-0383.07 Italské makarony Pasta Reggia 500g ks 24,00 18,61
141-0263.07 Italské mašle Arbella 5kg ks 3,00 163,83
141-0264.07 Italské spirály Arbella 5kg ks 3,00 145,89
141-0241.07 Italské špagety Arbella  5kg ks 1,00 146,01
141-0243.07 Italské trubky Penne 5kg Arbella ks 3,00 141,42
141-0284.07 Italské vlasové nudle 5kg Arbella ks 1,00 145,24
141-0171.07 Kolínka malá 500g Adriana ks 16,00 19,65
141-0601.07 Kolínka malá 500g Rosické /ks/ ks 16,00 13,97
141-0573.07 Kolínka malá 5kg Adriana ks 1,00 184,15
141-0570.07 Kolínka malá 5kg Rosické ks 1,00 117,48
141-0529.07 Lasagne 5kg ks 1,00 325,19
141-0170.07 Lasagne Opera 3kg ks 1,00 203,20
141-0564.07 Lasagne Opera špenátové 3kg ks 1,00 196,85
141-0585.07 Mušle 5kg Adriana ks 1,00 171,45
141-0603.07 Pasta Reggina kolínka 5kg semolina ks 1,00 119,06
141-0604.07 Pasta Reggina široké nudle 5kg semolina ks 1,00 119,06
141-0602.07 Pasta Reggina špagety 5kg semolina ks 1,00 119,06
141-0606.07 Pasta Reggina trubky 5kg semolina penne ks 1,00 119,06
141-0607.07 Pasta Reggina vlasové nudle 5kg semolina ks 1,00 119,06
141-0605.07 Pasta Reggina vřetena 5kg semolina ks 1,00 119,06
141-0488.07 Penne /trubky/ PastaBella 5kg ks 1,00 144,78
141-0526.07 Rýžové nudle 3mm 1kg Lucka ks 8,00 81,45
141-0524.07 Rýžové těst.kolínka 2kg Lucka ks 5,00 142,30
141-0612.07 Rýžové těst.kolínka žluté 2kg Lucka ks 5,00 136,46
141-0523.07 Rýžové těst.penne 2kg Lucka ks 5,00 136,34
141-0611.07 Rýžové těst.penne žluté 2kg Lucka ks 5,00 136,46
141-0540.07 Rýžové těst.špagety 2kg Lucka ks 5,00 136,46
141-0522.07 Rýžové těst.vřetena 2kg Lucka ks 5,00 143,64
141-0610.07 Rýžové těst.vřetena žlutá 2kg Lucka ks 5,00 136,46
141-0584.07 Široké nudle 5kg Adriana ks 1,00 184,15
141-0572.07 Široké nudle 5kg Rosické ks 1,00 117,48
141-0498.07 Široké nudle Arbella 5kg ks 1,00 140,97
141-0600.07 Špagety 3kg celozrnné REJ ks 1,00 125,73
141-0575.07 Špagety 5kg Adriana ks 1,00 184,15



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
141-0574.07 Špagety 5kg Rosické ks 1,00 117,48
141-0486.07 Špagety PastaBella 5kg ks 1,00 140,31
141-0551.07 Těstoviny hvězdičky 5kg Punto Doro ks 4,00 104,65
141-0548.07 Těstoviny kolínka 5kg Punto Doro ks 4,00 104,65
141-0552.07 Těstoviny špagety 5kg Punto Doro ks 4,00 104,65
141-0550.07 Těstoviny vlasove nudle 5kg Punto Doro ks 4,00 104,65
141-0549.07 Těstoviny vřetena 5kg Punto Doro ks 4,00 104,65
141-0030.16 Tortellini se šunkou 1kg ks 1,00 121,92
141-0581.07 Trubky Penne 500g Adriana ks 14,00 20,70
141-0577.07 Vřetena 5kg Adriana ks 1,00 184,15
141-0576.07 Vřetena 5kg Rosické ks 1,00 117,48
142-0255.07 Babiččiny nudle polévkové 2kg ks 5,00 93,32
142-0302.07 Drobení polévkové vaječné 9kg Gašpo ks 1,00 361,53
142-0078.27 Hvězdičky zavář./stelline/ 0.5kg TG ks 24,00 32,13
142-0232.07 Italská písmenka 5kg Arbella ks 1,00 145,46
142-0229.07 Italská těstovinová rýže 500g ks 20,00 18,15
142-0068.07 Italská těstovinová rýže 5kg ks 1,00 145,20
142-0209.07 Italské mušličky Pasta Reggia 5kg ks 1,00 147,70
141-0615.07 Mušle Pasta Zara 5kg ks 1,00 159,14
142-0293.07 Mušličky Pasta Zara 5kg ks 1,00 149,73
142-0301.07 Nudle řezané vaječné válc.4,5kg Gašpo ks 1,00 220,77
142-0285.07 Rýžové těst.hvězdičky 2kg Lucka ks 5,00 141,66
142-0012.27 Smažené kroužky 0.5kg TG ks 4,00 172,21
142-0239.07 Tarhoňa Arbella 5kg ks 3,00 146,05
141-0582.07 Vlasové nudle 5kg Adriana ks 1,00 184,15
141-0599.07 Vlasové nudle 5kg Rosické ks 1,00 118,34
142-0237.07 Vlasové nudle PastaBella 5kg ks 1,00 139,23
169-0005.07 Brambor.těsto excl.5kg Lagris ks 1,00 264,13
169-0035.07 Brambor.těsto stand.10kg Lagris ks 1,00 253,61
169-0241.03 Bramborák 5kg AMYLON ks 1,00 204,60
169-0242.03 Bramborové knedlíky 5kg Amylon Speciál ks 1,00 143,32
169-0028.07 Bramborové knedlíky 5kg Lagris ks 1,00 227,46
169-0256.03 Bramborové knedlíky a těsto 10kg Natura ks 1,00 241,30
169-0084.03 Bramborové těsto 10kg Amylon Speciál ks 1,00 251,02
169-0238.07 Bramborové těsto 4kg Essa ks 2,00 107,31
169-0240.03 Bramborové těsto 5kg Amylon Speciál ks 1,00 144,75
169-0255.03 Bramborové těsto STANDARD 10kg M ks 1,00 192,41
169-0257.03 Bramborové těsto s cizrnou 5kg Brabec ks 1,00 163,83
169-0243.03 Chlupaté knedlíky 5kg Amylon ks 1,00 250,13
169-0042.07 Gnocci bramborové 1kg kg 6,00 44,08
169-0202.03 Halušky 10kg Madami ks 1,00 241,30
169-0245.03 Halušky 5kg AMYLON ks 1,00 124,64
169-0083.03 Halušky 5kg Madami ks 1,00 123,83
169-0234.03 Jemné knedlíky 10kg Horažďovice ks 1,00 215,90
109-0027.03 Těsto na pizzu a langoše 5kg Brabec ks 1,00 126,94



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
201-0008.14 Omáčka barbecue 1300g Spak ks 6,00 129,87
201-0090.14 Omáčka ďábelská 1300g Spak ks 6,00 75,73
204-0090.03 Bramborový škrob 1kg AMYLON ks 6,00 38,35
204-0089.03 Bramborový škrob 250g AMYLON ks 20,00 12,38
204-0013.11 Maizena-Gustin 1kg Dr.Oetker kg 10,00 100,49
204-0088.11 Maizena-Gustin 200g Dr.Oetker ks 12,00 29,93
204-0004.03 Naturamyl 250g ks 8,00 17,41
204-0015.11 Solamyl 1kg Dr.Oetker ks 10,00 99,47
204-0086.03 Solamyl 1kg Natura ks 5,00 79,45
204-0087.11 Solamyl 200g Dr.Oetker ks 12,00 29,93
204-0036.03 Solamyl 250g Natura ks 8,00 22,09
204-0042.03 Solamyl 500g Natura ks 8,00 40,29
204-0031.03 Škrob pšeničný 25kg ks 1,00 349,25
221-0213.33 Badyán celý 0.5 Variant ks 5,00 237,49
221-0123.33 Bazalka 0.5kg Variant ks 5,00 55,70
221-0603.04 Bazalka drh.162g - dóza Kotányi ks 1,00 147,04
221-0047.33 Bobkový list 0.5 kg Variant ks 5,00 84,63
221-0630.33 Bobkový list 5g Variant ks 25,00 4,91
221-0251.04 Bobkový list 90g - doza Kotányi ks 6,00 149,16
221-0162.04 Chilli papričky mleté 133g -dóza Kotányi ks 1,00 115,87
221-0167.33 Chillies 0,5kg Variant ks 10,00 53,33
221-0016.33 Cibule smažená 0,5kg Variant ks 10,00 80,21
221-0822.33 Cibule smažená 14kg PYTEL Variant ks 10,00 1585,35
221-0826.33 Cibule sušená 13,5kg PYTEL Variant ks 10,00 1528,74
221-0116.33 Cibule sušená plátky 0,5kg Variant ks 10,00 74,27
221-0811.33 Citronová kůra 15g Variant ks 25,00 8,56
221-0228.33 Česnek granulovaný 0,5kg Variant ks 10,00 176,50
221-0013.33 Česnek sušený plátky 0,5kg Variant ks 10,00 179,09
221-0135.33 Hřebíček celý 0,5kg Variant ks 10,00 317,48
221-0250.04 Hřebíček celý 110g - doza Kotányi ks 1,00 132,08
221-0159.33 Jalovec celý 0.5kg Variant ks 10,00 99,10
221-0332.33 Jidášovo ucho 100g Variant ks 20,00 57,00
221-0617.08 Kapary v octě 180g Essa ks 12,00 35,67
221-0037.33 Kari 0,5kg Variant ks 10,00 72,54
221-0063.04 Kari práškové 580g - doza Kotányi ks 6,00 222,50
221-0060.33 Kmín celý 0,5kg Variant ks 10,00 68,01
221-0408.33 Kmín celý 2.5kg Variant ks 1,00 220,22
221-0621.33 Kmín celý 25g Variant ks 25,00 5,18
221-0450.04 Kmín celý 55g Kotányi - dóza ks 1,00 71,82
221-0361.33 Kmín drcený 0,5kg Variant ks 10,00 71,03
221-0622.33 Kmín drcený 25g Variant ks 25,00 7,25
221-0117.33 Kmín mletý 0,5kg Variant ks 10,00 74,92
221-0124.33 Kurkuma 0,5kg Variant ks 10,00 108,38
221-0180.33 Libeček 0,5kg Variant ks 5,00 117,02
221-0337.33 Majoránka 0,5kg Variant ks 5,00 63,47



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
221-0827.33 Majoránka 5kg PYTEL Variant ks 1,00 559,71
221-0623.33 Majoránka 8g Variant ks 25,00 4,12
221-0364.04 Majoránka 92g - doza Kotányi ks 1,00 99,70
221-0383.33 Muškátový květ ml.0.5kg Variant ks 10,00 555,94
221-0042.33 Nové koření celé 0.5kg Variant ks 10,00 129,43
221-0624.33 Nové koření celé 20g Variant ks 25,00 9,50
221-0829.33 Nové koření celé 5kg PYTEL Variant ks 1,00 915,42
221-0153.33 Nové koření mleté 0.5kg Variant ks 10,00 130,62
221-0232.04 Oregano 150g - doza Kotányi ks 1,00 136,35
221-0313.33 Oregáno 0.5 kg Variant ks 5,00 98,13
221-0216.04 Oregáno 300g - alu Kotányi ks 1,00 151,38
221-0138.33 Paprika lahůdková 0,5kg Variant ks 10,00 71,25
221-0069.33 Paprika pálivá 0,5kg Variant ks 10,00 71,25
221-0201.33 Paprika sladká 0,5kg Variant ks 10,00 57,97
221-0405.33 Paprika sladká 3kg Variant ks 1,00 320,83
221-0243.04 Paprika sladká 580g - doza Kotányi ks 6,00 339,33
221-0831.33 Paprika sladká 5kg 80 ASTA PYTEL Variant ks 10,00 520,32
221-0176.04 Paprika sladká lah. 800g - alu Kotányi ks 10,00 279,40
221-0625.33 Paprika sladká mletá 25g Variant ks 25,00 7,11
221-0401.33 Pažitka 0,5kg Variant ks 5,00 198,30
221-0220.04 Pažitka sušená 250g - alu Kotányi ks 10,00 249,36
221-0387.04 Peperoncini 70g - dóza Kotányi ks 6,00 124,97
221-0256.33 Pepř barevný celý 0,5kg Variant ks 10,00 355,05
221-0035.33 Pepř barevný drcený 0,5kg Variant ks 10,00 357,42
221-0126.33 Pepř bílý mletý 0,5kg Variant ks 10,00 295,68
221-0360.33 Pepř černý celý 0,5kg Variant ks 10,00 218,49
221-0406.33 Pepř černý celý 2,5kg Variant ks 1,00 454,25
221-0626.33 Pepř černý celý 20g Variant ks 25,00 11,00
221-0830.33 Pepř černý celý 5kg PYTEL Variant ks 10,00 2298,26
221-0132.33 Pepř černý mletý 0,5kg Variant ks 10,00 222,05
221-0627.33 Pepř černý mletý 20g Variant ks 25,00 12,02
221-0605.08 Pepř zelený v nálevu 180g Essa ks 10,00 39,75
221-0349.33 Petržel list 0,5kg Variant ks 5,00 94,67
221-0828.33 Petržel list 5kg PYTEL Variant ks 1,00 869,00
221-0444.33 Rozmarýn 0.5kg Variant ks 1,00 72,43
221-0215.04 Růžové bobule 88g - doza Kotányi ks 6,00 253,02
221-0061.33 Sezamové semínko 0,5kg Variant ks 10,00 71,25
221-0235.04 Skořice celá 320g - doza Kotányi ks 6,00 196,84
221-0130.33 Skořice celá 8cm 0,5kg Variant ks 5,00 127,05
221-0303.33 Skořice mletá 0,5kg Variant ks 10,00 52,57
221-0628.33 Skořice mletá 20g Variant ks 25,00 4,91
221-0851.33 Skořice mletá 25kg Variant ks 1,00 2401,89
221-0003.33 Šafrán celý 1g Variant ks 6,00 122,52
221-0469.33 Šalvěj mletá 0.5kg Variant ks 10,00 103,63
221-0861.03 TANDOORI MASALA KARI MIDA 100g ks 20,00 28,60



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
221-0206.33 Tymián 0.5kg Variant ks 5,00 79,13
221-0380.33 Zázvor mletý 0.5kg Variant ks 10,00 75,78
221-0052.33 Žampiony sušené 0,5kg Variant ks 1,00 464,19
222-0175.33 Barbecue 0.5kg Variant ks 10,00 69,09
222-0034.04 Barbecue 904g - doza Kotányi ks 6,00 248,92
222-0197.04 Bylinkové máslo 730g - dóza Kotányi ks 6,00 315,98
222-0204.33 Divočina 0.5kg Variant ks 10,00 83,55
222-0434.33 Divočina dóza 320g Variant ks 10,00 77,72
222-0013.10 Glutasol 80g Vitana ks 20,00 13,32
222-0005.33 Gril Argentina 0.5kg Variant ks 10,00 77,18
222-0186.04 Gril-Argentina 742g - dóza Kotányi ks 6,00 421,64
222-0223.04 Grilovací koření 1000g - alu Kotányi ks 10,00 212,74
222-0136.04 Grilovací koření 916g - doza Kotányi ks 6,00 256,34
222-0225.33 Grilovací směs 0,5kg Variant ks 10,00 38,97
222-0425.33 Grilovací směs 25g Variant ks 25,00 5,60
222-0140.33 Gulášová směs 0.5kg Variant ks 10,00 60,13
222-0138.33 Gyros 0.5kg Variant ks 10,00 108,06
222-0196.04 Gyros 672g - dóza Kotányi ks 6,00 248,92
222-0326.33 Houbové koření 0.5kg Variant ks 10,00 154,80
222-0133.04 Koření na ryby 881g - doza Kotányi ks 6,00 280,42
222-0099.04 Koření na steaky 1000g - alu Kotányi ks 10,00 283,46
222-0230.04 Koření na steaky 1009g - doza Kotányi ks 6,00 334,26
222-0239.04 Koření na zvěřinu 313g - doza Kotányi ks 6,00 286,56
222-0161.04 Mexico gril 893g - doza Kotányi ks 1,00 282,45
222-0154.33 Mleté maso 0.5kg Variant ks 10,00 69,63
222-0426.33 Paella 0,5kg Variant ks 10,00 97,16
222-0068.04 Pečené kuře 1136g - doza Kotányi ks 6,00 254,00
222-0001.04 Pepřová směs celá 533g - doza Kotányi ks 6,00 514,41
222-0151.04 Pepřové koř.drcené 638g - dóza Kotányi ks 6,00 547,62
222-0064.33 Pepřové koření 0.5kg Variant ks 1,00 175,20
222-0181.33 Perníkové koření 0.5kg Variant ks 1,00 79,88
222-0427.33 Pizza 0.5kg Variant ks 10,00 102,39
222-0061.18 Podravka 2kg ks 1,00 307,05
222-0076.18 Podravka 5kg bez glutamanu ks 1,00 753,13
222-0121.18 Podravka 5kg ks 1,00 673,16
222-0098.33 Provensálská směs 0.5kg Variant ks 5,00 120,36
222-0235.33 Směs hřibovitých hub 0,5kg Variant ks 1,00 658,50
222-0172.33 Směs kořen.zeleniny 0,5kg Variant ks 1,00 57,21
222-0017.33 Směs lesních hub 0,5kg Variant ks 1,00 723,27
222-0218.33 Směs na čínu 0.5kg Variant ks 10,00 56,67
222-0177.33 Směs na kuře 0.5kg Variant ks 10,00 53,44
222-0214.33 Směs na ryby 0,5kg Variant ks 10,00 59,05
222-0233.33 Směs na steak 0.5kg Variant ks 10,00 129,11
222-0101.33 Směs na špagety 0.5kg Variant ks 10,00 59,05
222-0246.04 Svařené víno 1067g - doza Kotányi ks 6,00 348,49



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
222-0004.33 Tzatziky 0.5kg Variant ks 10,00 95,86
222-0444.33 Vanessa dóza 1250g Variant ks 10,00 37,78
222-0164.33 Variantka 0.5kg Variant ks 1,00 27,85
222-0403.33 Variantka 10kg Variant ks 1,00 0,00
222-0310.33 Variantka 5kg Variant ks 1,00 222,81
222-0021.10 Vegeta originál 3.5kg Vitana ks 3,00 467,49
222-0650.10 Vegeta originál 917g Vitana ks 6,00 135,71
222-0120.04 Vepřová pečeně 1000g - alu Kotányi ks 10,00 210,31
222-0078.04 Vepřová pečeně 1020g - doza Kotányi ks 6,00 304,95
222-0440.33 Zabijačkové koření 0.5kg Variant ks 10,00 71,25
223-0048.02 Maggi koření 160ml ks 20,00 22,95
223-0025.02 Maggi koření 5l ks 2,00 406,23
223-0002.02 Maggi koření 768ml ks 6,00 85,79
223-0074.33 Polévkové koření 10l Variant ks 1,00 350,94
223-0011.33 Polévkové koření 1l Variant ks 1,00 45,34
223-0012.33 Polévkové koření 5l Variant ks 1,00 217,20
223-0008.10 Polévkové koření Klasik 10l Vitana ks 1,00 1048,89
223-0038.10 Polévkové koření Klasik 170ml Vitana ks 14,00 35,43
223-0027.10 Polévkové koření Klasik 1l Vitana ks 8,00 127,22
223-0029.10 Sojová omáčka 10l Vitana ks 1,00 1237,87
223-0016.10 Sojová omáčka 170ml Vitana ks 14,00 35,92
223-0043.33 Sojová omáčka 1l Variant ks 1,00 62,61
223-0049.10 Sojová omáčka 1l Vitana ks 8,00 121,59
223-0031.33 Worcester 1l Variant ks 1,00 59,37
223-0015.10 Worcesterová omáčka 1l Vitana ks 8,00 111,09
224-0002.08 Feferonová pasta 140g ks 18,00 16,91
224-0063.08 Pesto alla Genovese S/950g ks 1,00 222,25
241-0021.03 Olej COOK`n BAKE 300ml ve spreji ks 1,00 95,25
241-0005.15 Olej frito premium 10l Fabio box ks 1,00 349,25
241-0100.15 Olej fritovací 10l Q-Frit ks 1,00 329,31
241-0028.15 Olej olivový 1l Artemis PEMAP ks 12,00 79,46
241-0060.15 Olej olivový EXTRA VIRGIN sklo 1l Basso ks 1,00 179,58
241-0008.15 Olej Quattro 1 l ks 15,00 33,38
241-0043.15 Olej Quattro 10l ks 1,00 327,25
241-0011.15 Olej řepkový Forte BOX 10l ks 1,00 337,82
241-0114.15 Olej řepkový Manka 10l PET ks 1,00 326,11
241-0115.15 Olej řepkový MÁSLOVÝ 1l MANKA ks 12,00 34,67
241-0140.15 Olej slunečnicový 10l Slunka ks 72,00 325,72
241-0029.15 Olej slunečnicový 10l ks 1,00 307,17
241-0142.15 Olej slunečnicový 1l Slunka ks 15,00 32,58
241-0070.15 Olej slunečnicový 1l ks 15,00 32,58
242-0131.06 Fat Excel RP 10kg ks 1,00 351,79
242-0075.01 Flora mini porce 120x20g Knorr krt 1,00 208,39
242-0097.06 GITA S 70% 10kg stolní marg. ks 1,00 265,36
242-0098.06 GITA S 80% 10kg stolní marg. ks 1,00 296,83



CISLO NAZEVZBOZI JEDN BALENIPCBEZDPH
242-0137.06 GITA S STANDART 70% 10kg ks 1,00 222,44
242-0138.06 GITA S STANDART 80% 10kg ks 1,00 289,69
242-0110.06 GITA-FRIT 10kg 100%tuk UNIFET ks 1,00 324,65
242-0151.06 GITA-FRIT 4x2.5kg 100%tuk UNIFET ks 1,00 379,35
242-0118.01 Hera 250gx40ks Knorr krt 1,00 672,19
242-0094.06 MASTER-A krémový margarín 20kg ks 1,00 889,00
242-0120.01 Perla plus vitaminy 500g Knorr ks 18,00 30,07
242-0136.06 PRIMERA T-pláty 5x2kg EXTRA ks 1,00 320,97
242-0096.06 PRIMERA T-pláty 5x2kg tažný margarín ks 1,00 308,80
242-0035.01 Rama 500gx24ks Classic Knorr krt 1,00 852,52
242-0084.01 Rama Combi Profi 3.7l Knorr ks 3,00 534,09


	RKS EXVER FOOD spol. s r.o.
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Cena plnění a platební podmínky
	Smluvní pokuta a úroky z prodlení
	Zánik smluvního vztahu

	Ceník EXVER FOOD
	CEZAR


